EDITAL Nº 004/2023 – ACS/UNIOESTE

Dispõe sobre a classificação dos candidatos do

Edital n° 001/2023 – ACS/ Unioeste, de bolsa para

profissional graduado em nível superior do

projeto "Popularização da Ciência: O impacto

social e econômico de pesquisas científicas e

tecnológicas na sociedade”

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, por intermédio da coordenação do

projeto, torna público a classificação dos candidatos inscritos no edital no Edital n° 001/2023 –
ACS/Unioeste ratificado no Edital 002/2023 - ACS/Unioeste, e homologados no Edital n° 003/2023

– ACS/Unioeste, de seleção de bolsista agente-técnico para atuar na Assessoria de Comunicação

Social da Unioeste, financiado pela Unidade Gestora do Fundo Paraná (UGF), da Secretaria de
Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná (SETI).

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

 NOME RG NOTA FINAL (A+B)

1º Maria Luiza Redivo de Marco 12.648.156-0 283

2. DOS RECURSOS

1.A interposição de recursos ao resultado da seleção deve ser encaminhada por correspondência

digital, para o endereço eletrônico reitoria.acs@unioeste.br, até às 23h do dia 03 de março de
2023.

3. DA CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO

1. Em caso de não haver recurso, o candidato aprovado em primeiro lugar deverá comparecer no
dia 07 de março de 2023, na Assessoria de Comunicação Social da Reitoria da Unioeste,

localizada em Cascavel, às 14 horas, para assinatura do termo de compromisso.

2.O não comparecimento, na hora e data prevista neste edital, implica na desclassificação do
candidato.

3.A previsão de início das atividades do bolsista selecionado é dia 09 de Março de 2023 de forma
presencial.

Cascavel, 03 de março de 2023.

Prof. Dr. Rafael Mattiello

Assessor de Relações Internacionais

Coordenador Técnico/Científico do Projeto